ПРОТОКОЛ № 6
заседания наблюдательного совета
краевого государственного автономного учреждения здравоохранения «Назаровская городская стоматологическая поликлиника» (КГАУЗ «Назаровская ГСП»)
08 июня 2015 г.

Место заседания: КГАУЗ «Назаровская ГСП»
Форма проведения заседания – очная

Время начала заседания: 9 часов 00 мин. Время окончания заседания: 9 часов 20 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены наблюдательного совета:
1. Захаров Иван Валерьевич, генеральный директор ООО «Назарово-Металлург-Сервис», депутат Назаровского городского совета депутатов
2. Елкин Алексей Васильевич, председатель общественной палаты г. Назарово, председатель центральной избирательной комиссии Назаровского района
3. Друженец Людмила Петровна, главная медицинская сестра КГАУЗ «Назаровская ГСП»
4. Зарипова Лариса Александровна, специалист по кадрам КГАУЗ «Назаровская ГСП»
5. Попова Лариса Геннадьевна, врач стоматолог-терапевт КГАУЗ «Назаровская ГСП»
6. Уланова Марина Николаевна, заведующая поликлиникой КГБУЗ «Назаровская РБ»
Приглашенные:
Вастьянов С. А., главный врач КГАУЗ «Назаровская ГСП»,  Петранцова И.В. юрисконсульт КГАУЗ «Назаровская ГСП».
Присутствует 67 % членов наблюдательного совета. Заседание правомочно.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Внесение изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд КГАУЗ «Назаровская ГСП».
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
Слушали:
Захарова И.В., который обозначил повестку заседания.

Петранцову И. В, о внесении изменений в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд КГАУЗ «Назаровская ГСП».

Вопрос повестки заседания поставлены на голосование.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить изменения и дополнения в Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд КГАУЗ «Назаровская ГСП».
Результаты голосования: «ЗА» - 6 «ПРОТИВ» - нет
2. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг для нужд КГАУЗ «Назаровская ГСП» в новой редакции.

Результаты голосования: «ЗА» - 6 «ПРОТИВ» - нет

Председателя наблюдательного совета

И. В. Захаров
Секретарь Наблюдательного совета

Л. А. Зарипова